
Dziennik Ustaw Nr 258 — 18094 — Poz. 1749

 

1749

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 24 grudnia 2010 r.

w sprawie Nomenklatury Scalonej

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 439, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Nomenklaturę Scaloną określają przepisy 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 861/2010 z dnia 5 paź-
dziernika 2010 r. zmieniającego załącznik I do rozpo-
rządzenia Rady (EWG) nr 2658/87 w sprawie nomen-
klatury taryfowej i statystycznej oraz w sprawie Wspól-
nej Taryfy Celnej (Dz. Urz. UE L 284 z 29.10.2010, 
str. 1).

2. Na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stosuje 
się dział 99 Nomenklatury Scalonej2).

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie Nomenklatury 
Scalonej (Dz. U. Nr 226, poz. 1813).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

2)  Zakres działu 99 jest określony w rozporządzeniu Komisji 
(WE) nr 1982/2004 z dnia 18 listopada 2004 r. wykonują-
cym rozporządzenie (WE) nr 638/2004 Parlamentu Euro-
pejskiego i Rady w sprawie danych statystycznych Wspól-
noty odnoszących się do handlu towarami między Pań-
stwami Członkowskimi i uchylającym rozporządzenia Rady 
(WE) nr 1901/2000 oraz (EWG) nr 3590/92 (Dz. Urz. UE  
L 343 z 19.11.2004, str. 3, z późn. zm.).

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, 
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, 
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 76, poz. 489.




